Rama Judicial

@ Republica de Colombia

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUB!_ICO
DISTRITO JUDICIAL DE BOGOTA
JUZGADO 054 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

LISTADO DE ESTADO

ESTADO No. 055

Fecha: 28/05/2021

No Proceso Clase de Demandante Demandado Descripcién Actuacion Fecha Auto
Proceso
11001 40 03 054 | Ejecutivo CONINCON S.A.S. UNION TEMPORAL | Auto decide recurso REVOCA AUTO DEL | 27/05/2021
Singular INGENIERIA 6 DE AGOSTO DE 2020 Y TIENE POR
HOSPITALARIA SILVANIA NOTIFICADO A LOS DEMANDADOS
Ingenieria y Arquitectura Hospitalaria
S.A.S., UT Ingenieria Hospitalaria
Silvania y Pedro Nel Leal Leal
2018 00674
11001 40 03 054 | Ejecutivo CONINCON S.A.S. UNION TEMPORAL | Auto decreta medida cautelar 27/05/2021
Singular INGENIERIA
HOSPITALARIA SILVANIA
2018 00674
11001 40 03 054 | Ejecutivo BANCO COLPATRIA | DANILO PERDOMO PEREZ | Auto resuelve renuncia poder 27/05/2021
Singular MULTIBANCA
COLPATRIA S.A.
2018 00850
11001 40 03 054 | Medidas MOVIAVAL S.A.S DIDIER MANUEL GIL YATE | Auto de Tramite Por secretaria, dese | 27/05/2021
Cautelares cumplimiento a lo ordenado por el
Despacho, en el numeral 5° del auto de
fecha 21 de enero de 2020, previo las
anotaciones a que haya lugar, teniendo
en cuenta que no se encuentra pendiente
trAmite alguno en este asunto.
2019 00153
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11001

40

03

054

Ejecutivo
Singular

CAJA
COMPENSACION
FAMILIAR CAFAM

DE

EDITORIAL LA UNIDAD SA

Auto decide recurso NO REVOCAR el
auto adiado 3 de marzo de 2020, por el
cual se aprobd la liquidacion de costas

27/05/2021

2019

00298

11001

40

03

054

Interrogatori
o de parte

JULIO CESAR ACOSTA
CARRILLO

LUZ MARBEL
ESTUPINAN

ACOSTA

Auto Requiere - Ley 1194/2008
REQUERIR a la parte convocada, para
que en el termino de 30 dias, proceda a
cumplir con el requerimiento que hizo el
Despacho, mediante auto de fecha 5 de
agosto de 2020, so pena de decretar el
desistimiento tacito

27/05/2021

2019

00415

11001

40

03

054

Otros

HOSMAR ALEXANDER
VILLALOBOS

SECRETARIA DE
TRANSITO DE CARATGENA

Auto requiere AL DEUDOR PARA QUE
EN EL TERMINO DE 30 DIAS CUMPLA
LO DISPUESTO EN AUTO DEL 26 DE
JUNIO DE 2019 SO PENA DE
DECRETAR EL DESISTIMIENTO
TACITO

27/05/2021

2019

00468

11001

40

03

054

Otros

JANETH
RAMIREZ

MONROY

BANCO MUNDO MUJER SA

Auto requiere AL DEUDOR PARA QUE
EN EL TERMINO DE 30 DIAS DE
CUMPLIMIENTO A LO SENALADO EN
AUTO DEL 26 DE JUNIO DE 2019, SO
PENA DE DECRETAR EL
DESISTIMIENTO TACITO

27/05/2021

2019

00540

11001

40

03

054

Ejecutivo
Singular

FONDE DE EMPLEADOS
DE COMESTIBLES
RICOS - FEDECOR

JHON RONALD ALVAREZ
MONTERO

Auto requiere REQUERIR a la Oficina de
Transito y Transporte de Mosquera
Cundinamarca, para que en el término de
cinco (5) dias, contados a partir del
recibido del oficio que lo comunique,
informe el trdmite dado al oficio No. 3343
de fecha 28 de noviembre de 2019

27/05/2021

2019

01023
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11001

40

03

054

Otros

DANIEL AUGUSTO
GOMEZ ECHEVERRI

DANIEL AUGUSTO GOMEZ
ECHEVERRI

Auto Requiere - Ley 1194/2008 AL
DEUDOR PARA QUE EN EL TERMINO
DE 30 DIAS INFORME SI TIENE
CNOCIMIENTO QUE EN SU CONTRA
SE ADELANTE ALGUN PROCESO
EJECUTIVO, SO PENA DE DECRETAR
EL DESISTIMIENTO TACITO

27/05/2021

2019

01098

11001

40

03

054

Otros

LAURA MARCELA
OROZCO ORTIZ

BANCO DAVIVIENDA

Auto resuelve objecibn DECLARAR
PROBADA la objecion propuesta por la
acreedora Banco Coomeva S.A. -
BANCOOMEVA, dentro del tramite de
negociacion de deudas de persona
natural promovido por la deudora Laura
Marcela Orozco Ortiz y ordena devolver
diligencias al Centro de Conciliacion

27/05/2021

2019

01260

11001

40

03

054

Abreviado

JUAN CARLOS FAJARDO
GOMEZ

CAMILO
RINCON

EDGAR  SILVA

Auto ordena oficiar para el levantamiento
de la medida cautelar

27/05/2021

2019

01299

11001

40

03

054

Otros

MONICA
CUERVO DIAZ

ANDREA

BANCO SCOTIABANK
COLPATRIA S.A.

Auto resuelve objecion DECLARAR
PROBADA la objecion propuesta por la
acreedora SCOTIABANK COLPATRIA
S.A., dentro del tramite de negociacion de
deudas de persona natural promovido por
la deudora Mdnica Andrea Cuervo Diaz y
ordenha devovler diligencias al Centro de
Conciliacion

27/05/2021

2019

01318

11001

40

03

054

Ejecutivo
Singular

BANCOLOMBIA S.A.

CARLOS
JIMENEZ

HERNANDEZ

Auto ordena correr traslado a la parte
demandante del tramite de liquidacion
voluntaria de la sociedad Distribuidora de
Carnes la 100 S.A.S.,

27/05/2021

2020

00082
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11001 40 03 054 | Ordinario MIRIAM DOLORES | BLANCA CECILIA ROA DE | Auto rechaza demanda y autoriza retiro | 27/05/2021
SAAVEDRA ROA SAAVEDRA de la demanda
2020 00300
11001 40 03 054 | Ordinario LUISA MARIA PINZON | ADRIANA LUCIA BUTRAGO | Auto admite demanda y se abstiene de | 27/05/2021
ROMERO SANCHEZ decretar la medida cautelar solicitada
2020 00470
11001 40 03 054 | Otros DANIEL SUAREZ ZUNIGA | ITAU CORPBANCA | Auto admite demanda abre proceso de | 27/05/2021
COLOMBIA SA liguidacion de persona natural
2020 00472
11001 40 03 054 | Otros PABLO ENRIQUE | BANCO FALABELLA S.A. Auto admite demanda abre proceso de | 27/05/2021
GUACANEME PARRA liquidacion de persona natural
2020 00476
11001 40 03 054 | Ejecutivo LUIS RICARDO ARANGO | ANA CAROLINA GORDILLO | Auto libra mandamiento ejecutivo 27/05/2021
Singular MALAGON VIRGUEZ
2021 00001
11001 40 03 054 | Ejecutivo LUIS RICARDO ARANGO | ANA CAROLINA GORDILLO | Auto decreta medida cautelar 27/05/2021
Singular MALAGON VIRGUEZ
2021 00001
11001 40 03 054 | Ejecutivo COOPERATIVA OLGA GOMEZ PENA Auto rechaza demanda POR | 27/05/2021
Singular FINANCIERA JOHN F. COMPETENCIA Y ORDENA SU
KENNEDY LTDA REMISOON A LOS JUECES DE
PEQUENAS CAUSAS Y COMEPTENCIA
MULTIPLE DE ESTA CIUDAD
2021 00003
11001 40 03 054 | Ejecutivo TULIA MARCELA | TUBOS Y PERFILES DEL | Auto rechaza demanda POR | 27/05/2021
Singular SARMIENTO ATLANTICO S.A.S. COMPETNECIA Y ORDENA SU
CHAMARRO REMISION A LOS JUECES LABORES
DE ESTA CIUDAD
2021 00005
11001 40 03 054 | Ejecutivo BANCO DAVIVIENDA | GEOMETRIX S.A.S. Auto libra mandamiento ejecutivo 27/05/2021
Singular S.A.
2021 00009
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11001 40 03 054 | Ejecutivo BANCO SCOTIABANK | CESAR CAMPO RUIZ Auto libra mandamiento ejecutivo 27/05/2021
Singular COLPATRIA S.A.
2021 00025
11001 40 03 054 | Ejecutivo BANCO SCOTIABANK | CESAR CAMPO RUIZ Auto decreta medida cautelar 27/05/2021
Singular COLPATRIA S.A.
2021 00025
11001 40 03 054 | Ejecutivo ABOGADOS ADOLFO JAVIER DEMOYA | Auto libra mandamiento ejecutivo 27/05/2021
Singular ESPECIALIZADOS EN | MEJIA
COBRANZAS S.A AECSA
SA
2021 00035
11001 40 03 054 | Ejecutivo ABOGADOS ADOLFO JAVIER DEMOYA | Auto decreta medida cautelar 27/05/2021
Singular ESPECIALIZADOS EN | MEJIA
COBRANZAS S.A AECSA
SA
2021 00035
11001 40 03 054 | Ejecutivo PEDRO JULIO PEREZ | FABIO ALEXANDER | Auto rechaza demanda POR | 27/05/2021
con Titulo | SALINAS CARRANZA MENDEZ COMPETENCIA Y ORDENA SU
Hipotecario REMISION A LOS JUECES DE
PEQUELAS CAUSAS Y COMPETMECIA
MULTIPLE DE ESTA CIUDAD.
2021 00041
11001 40 03 054 | Ordinario JOSE GABRIEL RAMIREZ | MARTHA EUGANIA | Auto admite demanda 27/05/2021
PARRA ESPINOSA PINZON
2021 00124
11001 40 03 054 | Verbal JOSE ARNULFO | MARIA NELLY PINEDA | Auto inadmite demanda 27/05/2021
GARZON PARGA OSPINA
2021 00133
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11001 40 03 054 | Ordinario JOSE DEL CARMEN | CARLOS ENRIQUE ALBA | Auto inadmite demanda 27/05/2021
MESA SUAREZ SANCHEZ
2021 00139
11001 40 03 054 | Sucesion PEDRO ANTONIO | PEDRO ALEXANDER | Auto admite demanda DECLARA | 27/05/2021
FUENTES SILVA FUENTES ALARCON ABIERTO Y RADICADO EL PROCESO
DE SUCESION
2021 00164
11001 40 03 054 | Verbal FRANCISCO JOSE | REGISTRADURIA Auto admite demanda y SENALAR la | 27/05/2021
Sumario BUITRAGO NACIONAL DEL REGISTRO | horade las 9:00 del dia 26 del mes agosto
CIVIL del afio 2021, para que tenga lugar la
audiencia que sefiala en el articulo 579
del Cédigo General del Proceso.
2021 00173
11001 40 03 054 | Ordinario BLANCA YOMAIRA | ARQUIMEDES OCTAVIO | Auto admite demanda 27/05/2021
SARCHE ROJAS ROMERO MORENO Y SUS
HEREDEROS
INDETERMINADOS
2021 00187
11001 40 03 054 | Ordinario JOSE AUGUSTO | CLAUDIA LILIANA OSPINA | Auto admite demanda 27/05/2021
MASMELA SARMIENTO
2021 00191
11001 40 03 054 | Ordinario EDUIN HUMBERTO | CLAUDIA JAZMIN NOVOA | Auto admite demanda y fija caucion para | 27/05/2021
CASTILLO RUBIANO GUZMAN el decreto de la medida cautelar
2021 00244
11001 40 03 054 | Ordinario WALDINA ESPITIA | JESUS MARIA GARZON | Auto admite demanda 27/05/2021
SALINAS BRINEZ
2021 00246
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11001 40 03 054 | Abreviado RICARDO ALBERTO | LAPOLFLEX LTDA Auto admite demanda 27/05/2021
ROJAS GARZON

2021 00259

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES,
EN LA FECHA 28 DE MAYO DE 2021 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA
A LAS 5:00 P.M.1

JORGE EDISSON PARDO TOLOZA
SECRETARIO

1 A partir del dia 3 de mayo del afio 2021, esteJuzgado habilit6 el siguiente FORMULARIO PARA RECEPCION DE MEMORIALES Y SOLICITUDES,
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=mLosYViABOGNIY65mQFZi3oxIDB53BIEgIK|- YYS-ZUNTBNVFBDVINCVDJCUzRYWKVTVIJIQIQ1Uy4u, dispuesto en la Plataforma
Microsoft Forms, con el fin de que los profesionales del Derecho y las personas que intervienen dentro de los asuntos que aqui se tramitan, registren sus diferentes escritos, memoriales y demas
solicitudes dirigidas a los expedientes que cursen en este Juzgado.

Téngase en cuenta que para la presentacion de los escritos y demas solicitudes, se debera indicar de forma clara el numero de radicado (con los 23 digitos - Ejemplo
11001400305420200000100), asi como el nombre de las partes en el proceso) para el cual va dirigido su escrito.



https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=mLosYviA80GN9Y65mQFZi3oxlDB53BlEg9Kj-_YYS-ZUNTBNVFBDVlNCVDJCUzRYWkVTVlJIQlQ1Uy4u

