

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO DISTRITO JUDICIAL DE BOGOTÁ JUZGADO 054 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÀ

## **LISTADO DE ESTADO**

E	STADO	No. <b>055</b>					Fecha: 28/05/2021	
	No Pro	ceso		Proceso	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha Auto 27/05/2021
11001	40	03	054			UNION TEMPORAL INGENIERIA HOSPITALARIA SILVANIA	Auto decide recurso REVOCA AUTO DEL 6 DE AGOSTO DE 2020 Y TIENE POR NOTIFICADO A LOS DEMANDADOS Ingeniería y Arquitectura Hospitalaria S.A.S., UT Ingeniería Hospitalaria Silvania y Pedro Nel Leal	
2018		00674						
11001	40	03	054	Ejecutivo Singular	CONINCON S.A.S.	UNION TEMPORAL INGENIERIA HOSPITALARIA SILVANIA	Auto decreta medida cautelar	27/05/2021
2018		00674						
11001	40	03	054	Ejecutivo Singular	BANCO COLPATRIA MULTIBANCA COLPATRIA S.A.	DANILO PERDOMO PEREZ	Auto resuelve renuncia poder	27/05/2021
2018		00850						
11001	40	03	054	Medidas Cautelares	MOVIAVAL S.A.S	DIDIER MANUEL GIL YATE	Auto de Trámite Por secretaría, dese cumplimiento a lo ordenado por el Despacho, en el numeral 5º del auto de fecha 21 de enero de 2020, previo las anotaciones a que haya lugar, teniendo en cuenta que no se encuentra pendiente trámite alguno en este asunto.	27/05/2021
2019		00153						



	40	03	054	Ejecutivo Singular	CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR CAFAM	EDITORIAL LA UNIDAD SA	Auto decide recurso NO REVOCAR el auto adiado 3 de marzo de 2020, por el cual se aprobó la liquidación de costas	27/05/2021
2019		00298						
11001	40	03	054	Interrogatori o de parte	JULIO CESAR ACOSTA CARRILLO	LUZ MARBEL ACOSTA ESTUPIÑAN	Auto Requiere - Ley 1194/2008 REQUERIR a la parte convocada, para que en el termino de 30 dias, proceda a cumplir con el requerimiento que hizo el Despacho, mediante auto de fecha 5 de agosto de 2020, so pena de decretar el desistimiento tacito	27/05/2021
2019		00415						
11001	40	03	054	Otros	HOSMAR ALEXANDER VILLALOBOS	SECRETARÍA DE TRANSITO DE CARATGENA	Auto requiere AL DEUDOR PARA QUE EN EL TERMINO DE 30 DIAS CUMPLA LO DISPUESTO EN AUTO DEL 26 DE JUNIO DE 2019 SO PENA DE DECRETAR EL DESISTIMIENTO TACITO	27/05/2021
2019		00468						
11001	40	03	054	Otros	JANETH MONROY RAMÍREZ	BANCO MUNDO MUJER SA	Auto requiere AL DEUDOR PARA QUE EN EL TERMINO DE 30 DIAS DE CUMPLIMIENTO A LO SEÑALADO EN AUTO DEL 26 DE JUNIO DE 2019, SO PENA DE DECRETAR EL DESISTIMIENTO TACITO	27/05/2021
2019		00540						
11001 2019	40	03 <b>01023</b>	054	Ejecutivo Singular	FONDE DE EMPLEADOS DE COMESTIBLES RICOS - FEDECOR	JHON RONALD ALVAREZ MONTERO	Auto requiere REQUERIR a la Oficina de Tránsito y Transporte de Mosquera Cundinamarca, para que en el término de cinco (5) días, contados a partir del recibido del oficio que lo comunique, informe el trámite dado al oficio No. 3343 de fecha 28 de noviembre de 2019	27/05/2021



11001	40	03	054	Otros	DANIEL AUGUSTO GOMEZ ECHEVERRI	DANIEL AUGUSTO GOMEZ ECHEVERRI	Auto Requiere - Ley 1194/2008 AL DEUDOR PARA QUE EN EL TERMINO DE 30 DIAS INFORME SI TIENE CNOCIMIENTO QUE EN SU CONTRA SE ADELANTE ALGUN PROCESO EJECUTIVO, SO PENA DE DECRETAR EL DESISTIMIENTO TACITO	27/05/2021
2019		01098						
11001	40	03	054	Otros	LAURA MARCELA OROZCO ORTIZ	BANCO DAVIVIENDA	Auto resuelve objeción DECLARAR PROBADA la objeción propuesta por la acreedora Banco Coomeva S.A. – BANCOOMEVA, dentro del trámite de negociación de deudas de persona natural promovido por la deudora Laura Marcela Orozco Ortiz y ordena devolver diligencias al Centro de Conciliacion	27/05/2021
2019		01260						
11001	40	03	054	Abreviado	JUAN CARLOS FAJARDO GOMEZ	CAMILO EDGAR SILVA RINCON	Auto ordena oficiar para el levantamiento de la medida cautelar	27/05/2021
2019		01299						
11001	40	03	054	Otros	MONICA ANDREA CUERVO DIAZ	BANCO SCOTIABANK COLPATRIA S.A.	Auto resuelve objeción DECLARAR PROBADA la objeción propuesta por la acreedora SCOTIABANK COLPATRIA S.A., dentro del trámite de negociación de deudas de persona natural promovido por la deudora Mónica Andrea Cuervo Díaz y ordenha devovler diligencias al Centro de Conciliacion	27/05/2021
2019		01318						
11001	40	03	054	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	CARLOS HERNANDEZ JIMENEZ	Auto ordena correr traslado a la parte demandante del trámite de liquidación voluntaria de la sociedad Distribuidora de Carnes la 100 S.A.S.,	27/05/2021
2020		00082						



11001	40	03	054	Ordinario	MIRIAM DOLORES SAAVEDRA ROA	BLANCA CECILIA ROA DE SAAVEDRA	Auto rechaza demanda y autoriza retiro de la demanda	27/05/2021
2020		00300						
11001	40	03	054	Ordinario	LUISA MARIA PINZÓN ROMERO	ADRIANA LUCIA BUTRAGO SANCHEZ	Auto admite demanda y se abstiene de decretar la medida cautelar solicitada	27/05/2021
2020		00470						
11001	40	03	054	Otros	DANIEL SUÁREZ ZUÑIGA	ITAU CORPBANCA COLOMBIA SA	Auto admite demanda abre proceso de liquidacion de persona natural	27/05/2021
2020		00472						
11001	40	03	054	Otros	PABLO ENRIQUE GUACANEME PARRA	BANCO FALABELLA S.A.	Auto admite demanda abre proceso de liquidacion de persona natural	27/05/2021
2020		00476						
11001	40	03	054	Ejecutivo Singular	LUIS RICARDO ARANGO MALAGON	ANA CAROLINA GORDILLO VIRGUEZ	Auto libra mandamiento ejecutivo	27/05/2021
2021		00001		,				
11001	40	03	054	Ejecutivo Singular	LUIS RICARDO ARANGO MALAGON	ANA CAROLINA GORDILLO VIRGUEZ	Auto decreta medida cautelar	27/05/2021
2021		00001		3				
11001	40	03	054	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY LTDA	OLGA GÓMEZ PEÑA	Auto rechaza demanda POR COMPETENCIA Y ORDENA SU REMISOON A LOS JUECES DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMEPTENCIA MULTIPLE DE ESTA CIUDAD	27/05/2021
2021		00003						
11001	40	03	054	Ejecutivo Singular	TULIA MARCELA SARMIENTO CHAMARRO	TUBOS Y PERFILES DEL ATLANTICO S.A.S.	Auto rechaza demanda POR COMPETNECIA Y ORDENA SU REMISION A LOS JUECES LABORES DE ESTA CIUDAD	27/05/2021
2021		00005						
11001	40	03	054	Ejecutivo Singular	BANCO DAVIVIENDA S.A.	GEOMETRIX S.A.S.	Auto libra mandamiento ejecutivo	27/05/2021
2021		00009						



40	03	054	Ciacutive				
		054	Ejecutivo Singular	BANCO SCOTIABANK COLPATRIA S.A.	CESAR CAMPO RUIZ	Auto libra mandamiento ejecutivo	27/05/2021
	00025		_				
40	03	054	Ejecutivo Singular	BANCO SCOTIABANK COLPATRIA S.A.	CESAR CAMPO RUIZ	Auto decreta medida cautelar	27/05/2021
	00025						
40	03	054	Ejecutivo Singular	ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A AECSA SA	ADOLFO JAVIER DEMOYA MEJIA	Auto libra mandamiento ejecutivo	27/05/2021
	00035			-			
40	03	054	Ejecutivo Singular	ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A AECSA SA	ADOLFO JAVIER DEMOYA MEJIA	Auto decreta medida cautelar	27/05/2021
	00035						
40	03	054	Ejecutivo con Título Hipotecario	PEDRO JULIO PEREZ SALINAS	FABIO ALEXANDER CARRANZA MENDEZ	Auto rechaza demanda POR COMPETENCIA Y ORDENA SU REMISION A LOS JUECES DE PEQUELAS CAUSAS Y COMPETMECIA MULTIPLE DE ESTA CIUDAD.	27/05/2021
	00041						
40	03	054	Ordinario	JOSE GABRIEL RAMIREZ PARRA	MARTHA EUGANIA ESPINOSA PINZÓN	Auto admite demanda	27/05/2021
	00124						
40	03	054	Verbal	JOSE ARNULFO GARZÓN PARGA	MARÍA NELLY PINEDA OSPINA	Auto inadmite demanda	27/05/2021
	00133						
	40 40 40	40 03	40       03       054         00025       00035         40       03       054         00035       054         40       03       054         00041       03       054         40       03       054         40       03       054         40       03       054	40         03         054         Ejecutivo Singular           00025         40         03         054         Ejecutivo Singular           00035         40         03         054         Ejecutivo Singular           00035         40         03         054         Ejecutivo con Título Hipotecario           00041         40         03         054         Ordinario           00124         40         03         054         Verbal	40         03         054         Ejecutivo Singular         BANCO SCOTIABANK COLPATRIA S.A.           40         03         054         Ejecutivo Singular         ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A AECSA SA           40         03         054         Ejecutivo Singular         ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A AECSA SA           40         03         054         Ejecutivo con Título Hipotecario         PEDRO JULIO PEREZ SALINAS           40         03         054         Ordinario         JOSE GABRIEL RAMIREZ PARRA           40         03         054         Verbal         JOSE ARNULFO GARZÓN PARGA	40 03 054 Ejecutivo Singular COLPATRIA S.A.  40 03 054 Ejecutivo Singular ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A AECSA SA  40 03 054 Ejecutivo Singular ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A AECSA SA  40 03 054 Ejecutivo Singular ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A AECSA SA  40 03 054 Ejecutivo COBRANZAS S.A AECSA SA  40 03 054 Ordinario JOSE GABRIEL RAMIREZ PARRA  40 03 054 Verbal JOSE ARNULFO MARÍA NELLY PINEDA OSPINA	40 03 054   Ejecutivo Singular   SANCO SCOTIABANK COLPATRIA S.A.   CESAR CAMPO RUIZ   Auto decreta medida cautelar



11001	40	03	054	Ordinario	JOSE DEL CARMEN MESA SUAREZ	CARLOS ENRIQUE ALBA SANCHEZ	Auto inadmite demanda	27/05/2021
2021		00139						
11001	40	03	054	Sucesión	PEDRO ANTONIO FUENTES SILVA	PEDRO ALEXANDER FUENTES ALARCON	Auto admite demanda DECLARA ABIERTO Y RADICADO EL PROCESO DE SUCESION	27/05/2021
2021		00164						
11001	40	03	054	Verbal Sumario	FRANCISCO JOSÉ BUITRAGO	REGISTRADURIA NACIONAL DEL REGISTRO CIVIL	Auto admite demanda y SEÑALAR la hora de las 9:00 del día 26 del mes agosto del año 2021, para que tenga lugar la audiencia que señala en el artículo 579 del Código General del Proceso.	27/05/2021
2021		00173						
11001	40	03	054	Ordinario	BLANCA YOMAIRA SARCHE ROJAS	ARQUIMEDES OCTAVIO ROMERO MORENO Y SUS HEREDEROS INDETERMINADOS	Auto admite demanda	27/05/2021
2021		00187						
11001	40	03	054	Ordinario	JOSÉ AUGUSTO MÁSMELA SARMIENTO	CLAUDIA LILIANA OSPINA	Auto admite demanda	27/05/2021
2021		00191						
11001	40	03	054	Ordinario	EDUIN HUMBERTO CASTILLO RUBIANO	CLAUDIA JAZMIN NOVOA GUZMAN	Auto admite demanda y fija caucion para el decreto de la medida cautelar	27/05/2021
2021		00244						
11001	40	03	054	Ordinario	WALDINA ESPITIA SALINAS	JESUS MARIA GARZON BRIÑEZ	Auto admite demanda	27/05/2021
2021		00246						



11001	40	03	054	Abreviado	RICARDO ALBERTO	LAPOLFLEX LTDA	Auto admite demanda	27/05/2021
					ROJAS GARZON			
2021		00259						

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 28 DE MAYO DE 2021 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 5:00 P.M.<sup>1</sup>

JORGE EDISSON PARDO TOLOZA SECRETARIO

.

Téngase en cuenta que para la presentación de los escritos y demás solicitudes, se <u>deberá indicar de forma clara el número de radicado (con los 23 dígitos - Ejemplo 11001400305420200000100), así como el nombre de las partes en el proceso) para el cual va dirigido su escrito.</u>

<sup>&</sup>lt;sup>1</sup> A partir del día 3 de mayo del año 2021, este Juzgado habilitó el siguiente FORMULARIO PARA RECEPCIÓN DE MEMORIALES Y SOLICITUDES, <a href="https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=mLosYviA80GN9Y65mQFZi3oxIDB53BIEg9Kj-YYS-ZUNTBNVFBDVINCVDJCUzRYWkVTVIJIQIQ1Uy4u">https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=mLosYviA80GN9Y65mQFZi3oxIDB53BIEg9Kj-YYS-ZUNTBNVFBDVINCVDJCUzRYWkVTVIJIQIQ1Uy4u</a>, dispuesto en la Plataforma Microsoft Forms, con el fin de que los profesionales del Derecho y las personas que intervienen dentro de los asuntos que aquí se tramitan, registren sus diferentes escritos, memoriales y demás solicitudes dirigidas a los expedientes que cursen en este Juzgado.